
 

 

UCHWAŁA NR 0007.53.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach podstawowych, oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Tuliszków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Miejska w Tuliszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach podstawowych, przedszkolach 

obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do 

wymiaru określonego w poniższej tabeli: 

L.p. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin  zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1 Dyrektor szkoły każdego 

typu liczącego: 

- do 6 oddziałów 

- 7-19 

- 20 i więcej oddziałów 

10 

7 

4 

2 Dyrektor przedszkola - do 5 oddziałów 

- 6 i więcej oddziałów 

12 

10 

3 Wicedyrektor szkoły 

każdego typu 

9 

4 Wicedyrektor przedszkola czynnego 

ponad 5 godz. 

14 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie § 1, odnosi się także do nauczyciela, który obowiązki kierownicze  

pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze. 

§ 3. Ustala się tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla pedagoga, 

pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego, w wymiarze  

20 godzin tygodniowo. 

§ 4. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 6084



§ 5. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. traci moc uchwała nr 0007.40.2022 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 

15 lipca 2022 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono  stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach podstawowych, oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych doradców zawodowych w placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Tuliszków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, z dnia 

28 lipca 2022 r., poz. 5674) . 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Jarosław Urbaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6084


		2025-08-12T10:03:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




